N!I
1
2
3

4

5

г.Талгар

УТВЕРЖДАЮ
·. J~i!·-c. ~ . Заместитель директора • _, Ji i4;.(;1rYJr~~.!~

· ,.. ений лекарственных

с:кого назначения

ГКП на П:ХВ « .... ай01mая больница»
~ 1 ~ Тасполатова А.М. '4,.:1:1:.;....,..;...

; .iil: •..
: Протокол об •~ ~ '?.: , ::

закупа способом запроса це J
' , J А

· ~ ~.. ,. ~н з (~'
. ·. ~~,у ; ~~,...02.04.2021 г.

r~n•I•-..

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «У~ Алматинской обласrn» на основании п.110 главы 10.
Постановления Правительства Р:К от 30.10.2009 г.№1729 «Об утверждении Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг»
составили «Протокол иrогов закупа» (вскрьпие конвертов 03 марта· 2021 г).

Сумма выделенная на закуп: . 6 858 581,6 (Шесть миллио1нов восемьсот пятьдесят
восемь тысяч пятьсот восемьдесят одна тенге шесть тиын О тиыв).

1. Наименование и краткоi: описание товаров или фармацевт.ичесrJ1х услуr

Наименование Техническu~ спецификация Ед.изм Цена Кол-во Сумма
· Фентанил раствор дл,1 ипьекций 0,005% по 2 мл фл 332,89 2400 798936,00
Тримепиридин раствор дл,1 инъекций 2%-1 мл фл 21.6,5 1200 259260,00
Иммуноглобулин человека раствор дл,1 _ввуrривенного введения I ООО амп 50019,28 20 1000385,60
.проm:в цитомегаловируса ЕД/10мл
Ганцикловир Лиофилиза,, ,для приготовления раствора для фл 30000,00 10 300000,00

инфузий
Шапочка Шапочка бе. Jет штука 15 300000 4 500000,00

Итого:
1

6858 581,6

2. Дата и время представлfния ценового предложения:

No Наименование Дата и воемя
1 ТОО 11LuAli-Pha1:m11

02..04.2021г 10.55
2 ТОО 11Интеnmаnм ееuвие11

02.04.2021г 10.51
3 ТОО "Казахстан меддез" 02.04.2021г 13.15
4 ТОО Вива Фарм. 02.04.2021г 08.51
5 ТОО "Al Gani Med11

01.04.2021г 16.47
·6 ТОО КФК медеервие + 01 .04.20'21г 15.17
7 ТОО Медике фа ,м 31.03.2021г 11.05
8 ТОО Медике d>а·,м 02,.04.2021г 11.05
9 ТОО "ВитаФаш.," 30.03.2021г 13.48
10 ТОО 11Абатм,щ" 02.04.2021г 10.55

:-3. Наименование и мес1:онахождение потенциального 1пост~щика, с которым
предполагается заклк1чить договор закупа или : договор на оказание

фармацевтических услу1 ·, и цена такого договора:

No НаименованF,е Местонахождев~е Ценовое

предложение на

сvммv (тенге)
1 ТОО "Интерфарм сер зие" Илийекий район 300 000,00

пое.Ынтымак ул :Т~ше

би 18

2 ТОО «Вива Фар,~,{)> г.Алматы ул.Дегдара 1000380,00
'

i ,33
3 ТОО «КФК медсерви~+» 372 960,00

r.Алматы

' ул.Тюлбкvбасская ~А
4 ТОО "Лбат ме;~" 2 700 000,00 r.T~ap

( vл.КаDасай батыра лЗ
'

4. Поставщики, присутств(!Вавшие при процедуре вскрытия :ценовых предложений:

-ТОО "LuAli-Phaпn" , ·

Организатор закупа запроса це~~овых предложений, решил:
1

1. Согласно пymcra 112, глав·ы 10, Победителем признается потенциальный поставщик,
предложивший наименьшi~е ценовое предложение. . ·

2. Признать победителем закупа по лотам № 1, 2, ТОО «КФК медсервис+»
3. Признать победителем закупа по лотам № 3 ТОО «В ива Фарм~> .
4. Признать победителем зaiyna по лотам № 4, ТОО "Интерфарм сервис"
S. Признать победителем зак_уnа по лотам № S, ТОО "Абат мед" .
6. Заключить договора с поб~дителями запроса ценовых предложений на общую сумму: 4

373 340,00 (Четыре милли,жа триста семьдесят три тысячи триста сорок тенге ноль тиъm).

Финансово-экономический Диi>ектор
ГКП на П:ХВ "Талгарская
центральная районная больница"

Медицинский Директор

Бадыгулов А.Е.

• ТОО "А class medical" ,
(доверительная управляющая :компания) _.._... _____ --,--~ Утеулиев Е.С.

Секретарь
Имашева А.Г.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}